
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANoPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce(ê)contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 136/2019/CCE, DE 16 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 05601 7/201 9,

RESOLVE

Art. I' Dispensar o servidor docente DEIVIS LUIS MARINOSKT da
Comissão Intema de Seleção e Acompanhamento do Programa Institucional de Iniciação
Científica PIBIC no âmbito do Centro de Comunicação e Expressão, para a qual foi
designado pela Portaria n' 03 1/201 9/CCE, de 22 de março de 201 9.

Art. 2' Designar a servidora docente MARILIA MATOS GONÇALVES
para constituir, em substituição ao servidor dispensado, a Comissão Interna de Seleção e
Acompanhamento do Programa Institucional de Iniciação Cientííica PIBIC no âmbito do
Centro de Comunicação e Expressão, designada pela Portaria n' 03 1/2019/CCE, de 22 de
março de 2019.

Diretor do Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR


